minicium conuiuii, consolatio Martyris, exconsolationes fra-
 trum, ablutio pedum, signum crucis, communitio Eucharistiae,
 eius priuatum ante omnem cibum degustatio, sacra can-
 tillatio, 332. 24. vsque 333. 42. T. 336. 25. & c. vsque
 337. 42. P.

Christum iam sciebat vulgus ut aliquem hominum,
 qualem Iudaei iudicauerunt, quo facilius nos hominis cul-
 tores existimamus, verum etiam Deum praesumimus, 59.
 303. 304. T. 121. 304. P. filius Dei, 59. 306. 308.
 & 60. 313. 315. T. qui ad reformandas & illuminan-
 das gentes venturus Deo praeuocabatur, 59. 306.
 T. eius mater non de impudicitia, 59. 308. T. ipse lo-
 gos, sermo atque ratio, qua mundi hanc vniuersitatem
 Deus molitus est, 60. 310. T. 121. 310. P. hunc Ieno
 determinat facitorem, fatum, Deum, & animum
 Iouis, & necessitatem omnium rerum, Ibidem. 311. T.
 P. Cleanthes spiritum permeatorem vniuersitatis, Ibidem.
 312. T. P. hunc ex Deo prolatum didicimus, & prolatio-
 ne generatum, & idcirco filium Dei, & Deum ex vni-
 tate substantiae, Ibidem. 313. T. Hic de Deo Deus, lu-
 men de lumine, & vnus ambo, Ibidem. 315. T. P. Iste
 Dei radius delapsus in virginem, in utero eius caro fi-
 gurata nascitur, Ibidem. 316. T. Caro spiritu instructa
 nutritur, adolescit, affatur, docet, operatur, Ibidem.
 317. T. sciebat & Iudaei venturum esse ex Prophe-
 tis; nam & nunc aduentum eius expectant, nec alia
 magis inter illos & nos compulsatio est, quam quod iam
 venisse non credunt, 71. 318. 319. T. Duo enim aduen-
 tus eius, primus in humilitate, secundus in sublimi-
 tate, Ibidem. 320. T. 122. P. Magum estimabant de
 potestate, 61. 321. T. 122. 321. P. verbum Dei illud
 primordiale primogenitum, qui verbo omnia facit, &
 fecit, Ibidem, 322. 323. T. P. ad doctrinam eius quare
 vincebantur magistri Iudaeorum, ita exasperabantur,
 ut in crucem dedit sibi extorsissent; praedixerat ipse ita
 facturus, & propheta etiam, Ibidem. tamen mortis suae
 multa ostendit insignia, spiritum cum verbo sponte di-
 misit, dies medium orbem signante sole subducta est,
 Ibidem. sepulchro conditus die tertia resurrexit, 61.
 325. 326. T. cum discipulis apud Galileam ad qua-
 draginta dies egit, dehinc ordinatis eis ad officium pra-
 dicandi per orbem, in caelis est receptus, 62. 327. T.
 eum etiam ut hominem colimus, 63. 332. T. & adora-
 mus, 123. 332. P. diuinitatem etiam eius agnoscentes,
 63. 336. T. nunc in caelis est, non penes inferos, ubi post
 mortem fuit, inde venturus cum totius mundi motu,
 Dei virtus, sermo, sapientia, ratio, filius, omnem ani-
 mam restituro corpore iudicaturus, 67. 366. 367. T. No-
 ue legis lator, qui venturus adnuntiabatur, non ven-
 turus speratur, sed iam venit, us temporibus quibus
 venturum prophetae cecinerant, in quem nos gentes credi-
 turi adnuntiabamur, 163. 26. 27. & 164. 28. 29.
 30. 31. T. 177. 27. P. cuius regnum aeternum pra-
 nuntiatum fuit, 164. 45. T. 178. 45. P. cuius nomen
 ubique regnat, obique adoratur, 164. 52. T. natus qua-
 drag. primo anno Imperij Augusti, 165. 78. T. 182. 78.
 P. eo baptizate, omnis plenitudo spiritualium christianum
 veterum cessit, quum aduictu suo prophetias omnes adim-
 plevit, 165. 79. T. passio eius perfecta sub Tiberio Caesare,
 Rubellio Gemino & Rusto Gemino. Cass. mense Martio,
 temporibus Pasche, octavo Kal. Aprilis, die prima a Zymo-
 ru, 166. 91. 92. 93. T. 183. 92. 93. P. Eius nativitas proba-
 tur ex prophetis, 166. 94. vsq. ad 169. 123. T. 183. 94. vsq.
 185. 123. P. cur angelus vocatus, 168. 117. T. Iesus cur ap-
 pellatus, 168. 118. T. ex virgine natus, 166. 100. 167. 101.

TULLIANUS
 aduocati omnibus
 RUBELLIO
 A. V.
 16

T. 168. 119. T. ex femine David, ibid. ex stirpe Iesse, de patria Bethleem, ibid. Signa operatum etiam Iudaei confitebatur, 169. 122. T. passio crucis eius predicata à Prophetis, 169. 123. vsq. 170. 139. T. 185. 123. vsq. 186. 139. P. obumbrata à Patriarchis, 169. 127. & seq. T. gentiu claritas illi promissa, 171. 145. 146. 147. T. 187. 145. 146. 147. P. de ipso Prophetia omnes adimpleta, 171. 148. vsq. 174. 161. T. 187. 148. vsq. 188. 161. P. duo eius aduentus à Prophetis demonstrati, unus in humilitate, alter in sublimitate, 174. 161. vsq. ad finem libri, 188. 161. & c. Christus sophia Dei & sermo, 494. 69. vsq. 495. 73. T. 308. 69. vsq. 73. P. forma humanae mortis apud inferos functus, non ante ascendit in sublimiora caelorum, quam descendit in inferiora terrarum; ut illic patriarchas & Prophetas compotes sui faceret, 599. 603. 604. T. 644. 603. 604. P. Christi carnis veritatem negari quatuor haereses, eadem quae fide resurrectionis studebat inquietare, 649. 1. vsq. 14. T. 662. 1. vsq. 14. P. ex iraditione autem imprimis eius natiuitas aduersus Marcionem comprobatur, 649. 14. vsq. 651. 52. T. 662. 14. vsq. 665. 32. T. ut pote quae neque impossibilibus, neque inconueniens Deo, ibid. 23. vsq. 30. T. P. neque etiam indigna Deo, neque stulta, ibid. 30. vsq. 41. T. P. & non minus vera fuerit eius natiuitas atque passionis, ibidem. 41. vsq. 52. T. P. probatur etiam non mutatus carnem ex sideribus aduersus Apellem, 651. 52. vsq. 652. 63. T. 665. 52. vsq. 666. 63. P. vera natiuitati Christi nihil prauidat illud: Quae mihi mater & qui mihi fratres, 652. 63. vsq. 654. 77. P. 666. 63. & c. P. rursum de sideribus ab igneo Deo iuxta Apellianos probatur non composita Christi caro, quae potius constat veram in illo carnem fuisse, 654. 77. vsq. 92. T. 667. 77. vsq. 668. 93. P. neque caro eius animalis, neque anima carnalis, sed anima & caro diuersa in eo substantia, 654. 93. vsq. 656. 110. T. 668. 93. vsq. 110. P. neque carnis solius, sed etiam animae nostrae liberandae causa Christus saluator venit, 655. 93. 96. T. 668. 95. 96. P. quare & hominem induit, non angelum, 656. 110. vsq. 657. 121. T. 668. 110. vsq. 669. 121. P. non tamen nudus homo est, quod voluit Hebraei, sed & Dei filius, 657. 117. T. 669. 117. P. minime vero caro eius spiritalis est, etiam si neque peccatrix, neque ex femine, quod ei non competebar ut filio Dei, sed quam ex virgine sumpsit, contra quam volebant Valentinus & Alexander eius discipulus, 657. 121. vsq. 659. 145. T. 669. 121. vsq. 671. 145. P. qui illud Euangelij Ioannis adulterant, non ex sanguine, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo natus est, pro eo quod est: nati sunt, 659. 145. vsq. 152. 671. 145. vsq. 152. P. etiam contra scripturam: non ex virgine, sed per virginem natum Christum volentes, 403. 315. T. 452. haeres. 12. 315. P. 531. 295. 296. T. 555. 295. 556. 296. P. 659. 152. vsq. 661. 170. T. 671. 152. vsq. 672. 170. P. sicuti ex scripturis manifeste probatur, ibidem. T. P. 661. 170. vsq. 177. T. 672. 170. vsq. 673. 177. P. quae etiam Antichristos nuncupant, qui negant Christum in carne venisse, 661. 181. T. 673. 181. P. quod etiam in eos competit, qui adfirmant carnem Christi in caelis vacuum sensu, ut vaginam, exempto Christo sedere, aut tantummodo animam, non vero carnem, 661. 187. T. 673. 187. P. in Christo nouam & hospitium diuinitatem reuelatam Marcion adseruit, 741. 30. T. 757. 30. P. suspectum est de Christo Marcionis, quod tam subito venerit antequam pater de eo restaretur, 800. 4. vsq. 801. 6. T. 816. 4. 5. P. nec enim satis Christum Dei filium probant sola

signorum virtutes, 801. 6. vsq. 12. T. 816. 6. vsq. 12. P. debet proinde Christus Marcionis, non ante, sed post Christum creatoris venire, 801. 12. 13. T. 816. 12. 13. P. Christum ignoratum iri à Iudaeis, atque adeo & Marcionis eodem errore sociatis per scripturas praenuntiatum est, 802. 25. vsq. 803. 43. T. 817. 25. vsq. 819. 43. P. id quae quod duos Christi habitus, & totidem aduentus eius à Prophetis demonstratos non intelligerent, 803. 43. vsq. 804. 55. T. 819. 43. & c. P. si Christus, quod volebat Marcion, in phantasmate, non in vera carne venerit, etiam vere mortuus non est, neque resurrexit pro peccatis nostris, 804. 55. vsq. 805. 60. T. 820. 55. vsq. 60. P. neque illi suffragantur angeli creatoris, qui Abraham & Loth apparuerunt, 805. 60. vsq. 69. T. 820. 60. vsq. 69. P. Si autem caro in Christo negetur, tamquam indigna, etiam carnis imago in illis dedignanda, 805. 69. & c. T. 820. 69. P. Veram autem in Christo fuisse naturam necesse est; alioqui mendacium Deo non veritas tribuere, 806. 72. vsq. 80. T. 821. 72. vsq. 80. P. Emmanuel autem fuit Christus significatione, & si non sono nominis, 806. 80. vsq. 807. 83. T. 821. 80. 81. 82. P. sic & bellator dicitur, nisi spiritualiter, tam apud Isaiam, quam in Psalm. 807. 83. vsq. 808. 105. T. 821. 83. vsq. 824. 105. P. nomen Christi, id est uncti, à Chrismate sit dicti, Christo Marcionis non competit, nec etiam Iesu, 808. 105. vsq. 809. 119. T. 824. 105. vsq. 825. 119. P. & qui habitum Christi ignobile, eiusque passionem crucis praedictam habemus, & in Petateuchis, et in Psalmis, & Prophetis, 809. 119. vsq. 111. 146. T. 825. 119. vsq. 827. 146. P. post eius passionem completa nationum conuersio, quae in Dauidem competere non potuit, in Psalmis & aliis scripturis praedicta, item & Apostolorum praedictio non alterius, sed eiusdem Dei, in nationes, qui etiam ad exemplum Christi, à Iudaeis perfectionem passae sunt, 811. 146. vsq. 813. 178. T. 827. 146. vsq. 830. 178. P. ob quam impietatem in Christum, praedictum Iudaorum exitium, iam completum est: nam resistit terra Iudaeae, quae alibi praedicitur, allegorice est interpretanda, 831. 178. vsq. 815. 201. T. 830. 178. 831. 187. & c. P. Christum constat Dei creatoris Prophetas representasse, atque adeo eiusdem est Dei nouum & vetus Testamentum, quae praescriptione ex ipso Marcionis Euangelio, id est Luca corrupte, latissime eum conuincit Tertull. 838. 52. vsq. 881. 73. T. 886. 52. vsq. 93. 6. 7. 13. P. Non alius iraque est Christus, qui Tiberianis temporibus à Deo quondam ignoto quondam reuelatus sit, in salutem omnium gentium, alius vero quod cum Iudaeis constituebat Marcio, qui à Deo creatore in restitutionem Iudaici status sit destinatus quadoque venturus, ibid. T. P. nobis omnes scripturae & veteres Christum Dei, & nouae filii Dei praesinit, 1027. 141. 142. T. 1042. 141. 142. P. non tam nomen est Christus, quam appellatus, unctus enim significatur, 1030. 171. 172. T. 1043. 172. P. infernum petiit, 1081. 17. T. 1082. 17. P. Christus spade, 1138. 12. T. 1148. 12. P. imputus, 1140. 28. T. & tamen ratione Ecclesiae monogamus, 1140. 29. T. 1150. 29. P. Christus Deus etiam ab haereticis agnoscitur, 1246. 86. vsq. 90. T. 1266. 86. vsq. 90. P. & ex scripturis probatur, 1249. 100. vsq. 1256. 123. T. 1267. 100. vsq. 1267. 123. P. Christus, & non Valentini, 403. 315. T. 519. 315. P. 527. 123. T. 544. 123. P. Chylo spartanus pro gaudio spiritus exhalauit, diuinitate Olympica filium amplectitur, 598. 579. T. 642. 579. P. Ciborum deliciae, murenae, panus, saginata corpora, mulius, aues pretiosae, margarita, 910. 4. 105. 106. 107. 108. 109. T. 19. 104. 105. ac 20. 106. 107. 108. 109. P. altitium enotium